檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市學甲區公所　函

地址：72645臺南市學甲區華宗路313號

承辦人：陳妙芬

電話：06-7832100#503

電子信箱：sg.dl@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市學甲區頂洲國民小學

發文日期：中華民國106年12月25日

發文字號：所民字第1060829551號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告一份(0829551A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為營造優質閱讀環境，本區圖書館原訂自106年2月14日(

星期二)起至106年12月31日(星期日)工程期間暫停開放，

目前工程完工，因須俟消防安檢、館內環境復原及圖書上

架等作業，故延長休館至107年2月28日(星期三)止，特此

公告週知。

說明：檢附公告乙份。

正本：臺南市立圖書館、臺南市各區公所(臺南市學甲區公所除外)、臺南市學甲區衛生

所、學甲區農會、臺南市立學甲國民中學、臺南市學甲區東陽國民小學、臺南市

學甲區學甲國民小學、臺南市學甲區宅港國民小學、臺南市學甲區中洲國民小學

、臺南市學甲區頂洲國民小學、臺南市學甲戶政事務所、臺南市政府警察局學甲

分局、臺南市學甲區學甲國民小學附設幼兒園、臺南市學甲區東陽國民小學附設

幼兒園、臺南市立學甲幼兒園、諾貝爾幼兒園、名人幼兒園、法源幼兒園、長春

幼兒園、慈母幼兒園、大灣里辦公處、豐和里辦公處、中洲里辦公處、光華里辦

公處、宅港里辦公處、平和里辦公處、三慶里辦公處、秀昌里辦公處、明宜里辦

公處、新榮里辦公處、慈福里辦公處、仁得里辦公處、新達里辦公處

副本： 2017-12-25
11:07:15